[image: ][image: images]CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
(BANCADA DO PT)

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]Requeremos, nos termos do Artigo 161, inciso IV e § 2º, do Regimento Interno, destaque da Emenda de Plenário Nº2 apresentada ao PL 7.082/2017.

Sala das Sessões,

Deputado Jorge Solla – PT/BA

image1.png

image2.png